nem, si dixerit illum dilapidatorem, et dissipatorem dotis, n. 1 l. 29 tit. 11 part. 4.—constante matrimonio non potest agere, neque aliquid petere ex lucris, n. 2 quæst. 4 l. 53 tit. 5 part. 5.—Uxores an possint accusare occisores maritorum, n. 5 leg. 2 tit. 1 part. 7.—Uxor post ejus mortem accusatur de morte viri, et bona tunc applicabuntur fisco, n. 4 et 5 leg. 8 per text. ibi, tit. 1 p. 7.—de supposito partu accusari potest per maritum perpetuo, et an per aliquem alium, n. 4 l. 3 per text. ibi, t. 6 part. 7.—quæ factum marito fecit, an ab ipso accusari possit in iudicio, n. 3 et 5 leg. 4 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—Et quid si furtum sit in magna quantitate, n. 6 l. 17 tit. 14 part. 7.—Et qualiter maritus illam recuperabit, si illam penes alium invenerit, n. 7, 8 et 9 cum sequent. dict. l. 4 tit. 14 part. 7.—Uxor an possit maritum criminaliter accusare de adulterio, et quare non; et an agat actione injuriarum adversus maritum, et an agat ad thori separationem, n. 5 l. 1 per text. ibi, tit. 17 part. 7.

UXOR SEPARATUR, et uxor quæ corrupta cum aliquo matrimonium contraxit, si petat matrimonium separari ob viri frigiditatem, intra quantum tempus illud petere debeat, et quid in virgine, gloss. l. 6 tit. 8 part. 4.—à viro propter ejus frigiditatem separata, si postea ipse aliam carnaliter cognoverit, ita quòd primum matrimonium reviviscat, an prima uxor petere possit thori separationem propter viri adulterium cum alia factum, n. 2 l. 7 tit. 8 part. 4.—à viro propter adulterium separata potest petere matrimonii redintegrationem, si probet maritum suum postea fornicasse, et an per iudicis officium, et an dotem, quam amiserat, propter adulterium recuperet, n. 5 l. 8 tit. 2 part. 4.—à viro sine auctoritate ecclesiæ separari non debet, et quid si fornicatio sit notoria, n. 6 l. 2 tit. 10 part. 4.—Et an uxor quæ remansit in sæculo, et continentiam promisit, mortuo viro possit matrimonium contrahere, n. 10 ibid.—Uxor à viro propter adulterium per sententiam divortii separata, si nolit postea virum suum repetere, qui cum alia fuit fornicatus, an tale matrimonium debeat iudicis officio reintegrari, gloss. l. 6 tit. 10 part. 4.

UXOR TESTIFICAT, et uxor non potest testificare contra maritum, gloss. l. 15 tit. 16 part. 3.

UXOR INOPS si remaneat, quam partem in bonis mariti habere debeat, et quando, et quibus concurrentibus, et qualiter, et quid in viro uxore præmoriante, n. 1, 2, 3 et 4 cum aliis ibi, l. 7 per text. ibi, t. 15 p. 6.—Et quid inter sponso, si adhuc uxor ad domum ducta non sit, dict. n. 2.—Et an condito testamento talis pars uxori, vel marito debeatur, ibidem in n. 5.—Et an tunc uxor teneatur victum manibus suis et in industria sua lucrari, ibidem in n. 6 dict. l. 7. tit. 15 p. 6.—Et an tunc cogatur uxor vendere proprietatem domus, vel alterius rei, dict. n. 6 dict. l. 7.—Et an amittat istam quartam partem, quam habet in bonis mariti si postea efficiatur dives, ibidem.—Uxor si habet patrem divitem, an possit petere quartam partem in bonis sui mariti, ibidem.—an in omnibus bonis mariti succedat filiis repudiantibus, et quando non, et quid intersit succedere ex testamento, vel ex lege, n. 7 l. 7 tit. 15 part. 6.—Et an uxor ut pos-

sit suam quartam partem habere, donationes mariti in vita sua factas possit revocare, n. 8 ibidem.—Et an hodie uxor istam quartam partem habere debeat stantibus filiis, et quid si maritus de quinta parte jam disposuit, n. 9 ibidem.—Uxor alicujus inops an ab hæredibus viri alimentari debeat, n. 9 l. 8 tit. 1 part. 6.

UXOR DENEGAT DEBITUM, VEL PETIT.—Uxor an possit denegare debitum marito incestuoso, n. 9 l. 15 t. 2 p. 4.—ad domum viri traducta, an liceat ei debitum petere in diebus feriatis, et in quibus nuptiæ fieri prohibentur, n. 7, l. 18 tit. 2 part. 4.—quæ prius cum uno clandestinè contraxit matrimonium, postea cum alio publice contraxit, cum quo commoratur, et an sine peccato mortali reddere, et exigere possit ab eo debitum conjugale; et quid si non reddens ponat se in periculo vitæ, vel scandalum sine peccato generetur, n. 1 l. 2 tit. 3 part. 4.—servi si ei debitum petat, et dominus servi eodem tempore aliquid illi mandet, quid servus prius facere debeat, n. 2 l. 2 tit. 5 part. 4.—an teneatur reddere debitum viro cum alia fornicanti, n. 7 l. 2 tit. 9 part. 4.

UXOR ARCTA, VEL LATA, et uxor alicujus, si sit multum arcta, vel ita lata, quòd à viro carnaliter cognosci non possit, vel habeat aliud impedimentum, ita quòd cognosci non possit, an matrimonium dissolvatur, n. 5 l. 2 t. 8 p. 4.—alicujus si à viro cognosci carnaliter non possit, quia est virgo, an ipse mediante aliquo actu medicinali possit claustra pudoris sui frangere, et an istud sit contra naturam factum, n. 6 l. 2. t. 8 p. 4.—alicujus si propter ejus arctitudinem à primo viro cognosci non potuit, et ab eo separata à secundo viro cognoscatur, an illo dimisso ad primum redire debeat, et quid si ex usu secundi facta fuit cognoscibilis primo, gloss. leg. 3 per text. ibi, tit. 8. part. 4.

UXOR DONAT, et uxor marito non potest constante matrimonio donare, et an alios contractus facere, et quid si adsit juramentum, n. 1 l. 4 tit. 11 part. 4.—an licitè percipiat, et faciat suos fructus ex re sibi donata per maritum matrimonio constante, et quid si soli fructus donentur, dict. n. 1 dict. leg. 4.—si ex avaritia non consumpsit fructus sibi à viro donatos, quos si vir habuisset, cum sit prodigus, jam consumpsisset, an vir illos ab ea repetere possit, si ipse non est effectus pauperior, dict. n. 1 ad fin. dict. l. 4.—debet mitti in possessionem rerum sibi à marito donatarum propter nuptias, n. 1 l. 7 tit. 11 part. 4.

UXOR RENUNTIANS, et an possit uxor matrimonio constante renuntiare lucris quærendis pro sua parte, et an talis renuntiatio valeat, n. 3 l. 5 tit. 11 part. 4.—Et an ante matrimonium uxor hanc renuntiationem faciens, talis renuntiatio valeat, ibidem.

UXOR DOTANS, VEL PRO DOTE, et uxor defendens rem quam marito in dotem dedit in iudicio ipso sciente, et non contradicente, si condemnetur, an illa sententia præjudicet marito, n. 12 l. 20 tit. 22 part. 3.—si soluto matrimonio pretium rei dotalis acceperit, quam maritus vendidit, cum prius non esset æstimata, an ex hoc alienatio confirmetur, n. 4 l. 7 tit. 11 part. 4.—si debitum quod sibi debetur in dotem dederit, cujus expensis

à marito exigere debeat à debitore, n. 2 l. 15 tit. 11 p. 4.—si proprietatem rei marito in dotem dedit, cum usufructus sit penes alium, et postea fiat usufructus consolidato, an sit ad ejus tantum commodum, vel mariti, etsi debeat tanquam commune lucrum dividi, n. 5 l. 18 tit. 11 part. 4.—si à marito in dotem dederit gregem pecorum sub isto nomine universali, an ipse in locum mortuorum de postea natis gregem supplere debeat, et an ad hoc teneatur si non sub nomine gregis illa sibi dederunt, sed numeri tantum, scilicet decem, n. 2 l. 21 tit. 11 part. 4.—Et quid si non nascantur ex illis, an maritus teneatur supplere de aliis, et quando, ibidem in n. 4.—Uxor an marito petente teneatur cavere de evictione rei dotalis, n. 1 l. 22 tit. 11 part. 4.—à qua fuit evicta dos, quam marito dedit per iudicis sententiam, an iterum se dotare teneatur, si habeat multa bona paraphernalia, et hac de causa maritus illam alere non vult, n. 3 l. 22 t. 11 part. 4.—propter adulterium amittit dotem, et quid si pater, vel alius qui dotem dedit, fuit stipulatus sibi reddi soluto matrimonio, n. 1 l. 25 t. 11 part. 4.—Et an maritus tunc teneatur ad onera hæreditaria, ibidem.—Uxor si fuerit Religionem ingressa, an statim maritus dotem lucretur ex pacto de dote lucranda inter ipsos facto in principio matrimonii, an verò expectetur ejus mors naturalis, n. 6 l. 25 tit. 11 part. 4.—qualiter contra maritum aget ad dotis recuperationem, si dixerit illum dilapidatorem, et dissipatorem dotis, n. 1 leg. 29 tit. 11 part. 4.—an teneatur recipere idoneam cautionem, quam sibi dat maritus de non dilapidando dotem, n. 4 dict. l. 29.—an possit dotem à marito exigere, si ipse ad inopiam pervenerit, tamen non sui culpa, n. 6 l. 29 tit. 11 part. 4.—Quod procedit etiamsi maritus esset pauper tempore contractus matrimonii, ibidem.—Et intra quantum tempus uxori sit reddenda dos matrimonio soluto, et an interim à marito alenda sit, n. 2 et 3 l. 31 t. 11 part. 4.—Et quid, si uxori per maritum fuerit dos legata, an tunc hæredes habeant annum ad restituendum dotem, dict. n. 3.—Et an idem sit dicendum in fructibus rerum mobilium qui

post annum debent restitui, et quid de ipsorum pretio, dict. n. 1 ad fin.—Et ad cum pretium istorum fructuum restituitur, debeant computari alimenta sibi præstita annuali dilatione pendenti, ibidem in fin.—Uxor debet statim donationem propter nuptias restituere, si statim ei restituatur dos, non expectata aliqua dilatione, n. 4 dict. l. 11 tit. 11 part. 4.—potest alienare dotem suam invitis filiis, quia ipsa vivente filii in illa quidquam non habent, ibidem in n. 7.—an possit retinere bona mariti sui pro dote, n. 4 ad med. l. 9 tit. 2 part. 5.—an in dote sua præferatur creditoribus, qui ob emendam vel reficiendam rem pecuniam suam dederunt, et quando, n. 1 leg. 28 tit. 15 part. 5.—soluta matrimonio non repetit dotem in uno casu, et an tunc dos cedat lucro mariti, vel applicetur fisco, n. 1 l. 50 tit. 14 part. 5.—Et quid si ambo sciebant impedimentum, et quid si adhuc carnalis copula non fuit sequuta, gloss. l. 51 t. 14 part. 5.—Et an dos, vel lucra uxoris veniant confiscanda propter viri sui proditorem, et quando, n. 3 leg. 2 per text. ibi, tit. 2 part. 7.

UXOR ALIENAT, et uxor potest alienare dotem suam invitis filiis, quia ipsa vivente filii in illa quidquam non habent, n. 7 l. 51 tit. 14 part. 4.

UXORATA si sit in honestæ vitæ, an possit re et verbo personaliter ad iudicem citari, n. 2 l. 3 tit. 7 part. 5.—si sit tutrix, an ex debitis inde contractis personaliter capi possit, n. 2 dict. l. 3 tit. 7 p. 7.

UXORATUS, qui se et sua dedit monasterio, si per uxorem revocetur, an illi debeant bona, quæ dedit, restitui, n. 1 l. 11 tit. 7 part. 1.—an possit de licentia uxoris intrare Religionem, et qualiter istud fieri debeat, et quid si velit esse Episcopus, n. 1 l. 2 tit. 10 part. 4.—Invita tamen uxore illud facere non poterit, neque valebit licentia sibi per metum data, ibidem in n. 2.—Et an qui remansit in sæculo, qui continentiam vovit, mortuo alio, possit matrimonium contrahere, ibidem in n. 10.—Uxoratus si propriam servam cognoverit, an talis coitus sit punibilis, n. 5 l. 1 tit. 14 part. 4.

LAUS DEO, HONOR, ET GLORIA; ET CUM HIS REMANET FINITUM HOC NOSTRUM COPIOSISSIMUM  
REPERTORIUM, LATINE COMPOSITUM.

FIN DEL TOMO QUINTO.